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bestillingstillæg 'som maskinmester på rednings- 
kutteren 홢Jens Væver". Tillægget aftrappes ved 
oprykning til højere stilling eller udbetaling af 
andet særligt tillæg. ; . .  : 

Til 655. 홢 , 
Heroin henvises til, det foran i bemærkningerne 

til løbe-nr. 577 anførte. 

Til 656. - . - i . ' ;  
H e r o  henvises til det foran i bemærkningerne 

til løbe-nr 578 anførte. 

Til 657. : 
Herom henvises til det foran i bemærkningerne 

til løbe-nr. 580 anførte. 

Til 658. ' 
Herom henvises til dét foran i bemærkningerne 

til løbe-nr. 581 anførte. 

. . Til 659.  ̂ 'i 
Herom henvises til det foran i. bemærlmingerne 

til løbe-nr. 583; anførte. 

Til 660. 
Herom henvises til det foran i bemærkningerne 

til løbe-nr. 584 anførte. 

' - Til 661., , 홢 / . 
Herom henvises til det foran i bemærkningerne 

til løbe-nr. 586 anførte. 

Til 662. 
Herom henvises til det foran i bemærkningerne 

til løbe-nr. 587 anførte. 

Til 663. 
Herom henvises t i l  det foran i bemærkningerne 

til løbe-nr. 588 anførte. 

Til 664 
: Herom henvises til det foran i bemærkningerne 

홢 til løbe-nr. 589 anførte. 

Til 665. 
Siden 1. september 1956 har kontorchef i. nnans- 

ministeriet Eduard August Buchardt, født 8. april 
1916, været sekretariatschef for forvaltningshævnet 
(nu administrationsrådet). - 

Da stillingen for så vidt angår arbejds- og ansvars- 
område Må sidestilles med stillingen som afdelings- 

chef i ministerierne, og da den pågældende oppe- 
bærer vederlag, svarende til don samlede aflønning 
som afdelingschef,, må det anses for ønskeligt, at 
der i pensionsmæssig henseende tilvejebringes en 
hertil svarende ordning. 

Det:foreslås derfor,;at pensionen i tilfælde af den 
pågældendes afgang under den nævnte tjeneste på 
grund af alder eller svagelighed beregnes på grund- 
lag af den i 2S. 'lønningsklasse i lønnings- og pen- 
sionsloven af 1958 fastsatte løn mod indbetaling af 
ordinært pènsionsbidrag af denne løn, og at even- 
tuel enkepension beregnes på tilsvarende måde. 

Til 666. 홢< 
Igennem længere tid har ekspeditionssekretær i 

finansernes centralstyrelse Olaf Cecil Johansen, der 
er født 28. maj 1920, forrettet tjeneste først i for- 
valtningsnævnets og senere i administrationsrådets 
sekretariat. Fra 1. november 1964 har den pågæl- 
dende gjort tjeneste som kontorchef i sekretariatet. 

Da den pågældendes stilling for så vidt, angår 
arbejds- og ansvarsområde fuldt ud svarer til stil- 

, lingen som kontorchef i ministerierne, samt da den 
pågældende i det forløbne tidsrum har oppebåret 
vederlag, der svarer til .den samlede kontorchef - 
lønning, må det anses for ønskeligt, at der i pen- 
sionsmæssig henseende I tilvejebringes en hertil sva- 
rende ordning. ; ; 
. Det foreslås derfor, at pensionel1; såfremt, den 

pågældende: under nævnte tjeneste afskediges på 
grund af alder eller svageligehd, beregnes på grund- 
lag af den i: 28. løni-iingsklassq, f<:tstsatte løn mod 
indbetaling af ordinært pensionsbidrag af denne løn, 
og, således at tilsvarende gælder ved beregning af 
eventuel enkepension.. 

Til 667. 
Ved normeringslov for finansåret 1968-69 er op- 

rettet en stilling som forstander i 25. lønningsklasse 
for statens specialskole i Torshavn, idet det samtidig 
er bestemt, at det af dén pågældende som skoleleder 
(overlærer i 23. lønningsklasse) hidtil oppebårne 
finanslovllonorar b o r t f a l d e r .  -  
홢For,forstånder Ditlev Olsen vil der herefter blive 

tale om en betydelig lønnedgang. 
Da det'findos rimeligt, at den pågældende ikke 

indtægtsmæssigt stilles ringere end, hvis hans pla- 
cering som overlærer med 홢 finanslovhonorar var 
blevet opretholdt, foreslås der 홢̂ med virkning fra 
1. april 1968 tillagt ham et. personligt, ikke- 
pensionsgivende tillæg 'af en sådan størrelse, at det , 
til enhver tid udligner indtægtsnedgangen, som 
følge af normering af én forstanderstilling med leder- 
honorarets samtidige bortfald. : 1 . 


